
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-20-010591-a

Найменування замовника: ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ОЗЕРНЯНСЬКЕ"
МАЛОВІЛЬШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40908609

Місцезнаходження замовника: 09129, Україна, Київська область, Білоцерківський р-
н, село Озерна, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО , будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кириленко Олена Валеріївна, 380456327185,
ozernazakup@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція ЛЕП-10кВ "СГТ" для приєднання до
електричних мереж електроустановок приймально-
сортувальної лінії для пересувного
сміттєпереробного комплексу, Маловільшанська
сільська рада, за адресою Київська обл.,
Білоцерківський район,
кад.№3220480500:01:006:0056 (45454000-4
Реконструкція)

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція ЛЕП-10кВ "СГТ"
для приєднання до електричних
мереж електроустановок
приймально-сортувальної лінії
для пересувного
сміттєпереробного комплексу,
Маловільшанська сільська рада,
за адресою Київська обл.,
Білоцерківський район,
кад.№3220480500:01:006:0056

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 Роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 947 318,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 736,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


